[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕРУДКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.12.2016г.

№ 10
О назначении ответственного за проведение

проверки достоверности, полноты и актуальности содержащихся в государственном адресном реестре сведений об адресах, внесении изменений, размещении ранее не размещенных сведений в государственный адресный реестр

 В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Назначить ответственным за проведение проверки достоверности,

полноты и актуальности содержащихся в государственном адресном реестре сведений об адресах, внесении изменений, размещении ранее не размещенных сведений в государственной адресный реестр на территории Большерудкинского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области Качмашеву Галину Геннадьевну.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации:

Г.Г.Качмашева